
20.19 gemeente Rheden
Raadsvergadering 
21 april 2020

Agendapunt 6

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van het bestuurlijk coördinatieoverleg van 17 februari 2020;

besluit:

- de gedragscode 'Bestuurlijke Integriteit gemeente Rheden 2020' en het bijbehorende 
protocol '(vermoedens van) integriteitsschendingen' vast te stellen;

- gedragscode Integriteit 2003 gemeente Rheden in te trekken.

De Steeg, 21 april 2020

De raad voornoemd

voorzitter.

griffier.

pagina
1

ons kenmerk
20.19B


